§ 2. Media thermometri nec non maxima & minima, atque media ex maximis diurnis & media ex minimis diurnis, ad decamera computata per annos 1829-57, hæc fuerunt.

1829.	Media.	Maxima.	Minima.	Variat. p. dec.	Med ex. max. diur.	Med. ex. min. diur.	Variat. diur. med.	Variat. diur. max.	Dies, qvibus variat. fuit maxima.
Jul.									
1—10	+12°,05	+15°	+9°	6°	+13°,10	+11°,00	2°,10	3°	7 & 8
11—20	12,50	18	10	8	13,60	11,40	2,20	5	17
21—31	11,48	16	9,5	6,5	12,82	10,14	2,68	6	80

Consectaria Thermometrica.

1829.	Media.	Maxima.	Minima.	Variat. p. dec.	Med. ex. max. diur.	Med. ex. min. diur.	Variat. diur. med.	Variat. diur. max.	Dies, qvibus variati. fuit maxima.
Aug.									
1—10	+11,°50	+18°	+9°	9°	+13°,50	+9°,50	+4,°00	9°	3
11—20	12,22	18	8	10	15,90	8,55	7,35	10	14 & 15
21—31	10,80	16	8	8	13,55	8,05	5,50	8	22 & 23
Sept.									
1—10	6,85	13	4	9	8,40	5,30	3,10	5,5	10
11—20	7,02	13	2	11	9,90	4,15	5,75	7	11,12,14,15&17
21—30	4,80	9	1	8	7,10	2,50	4,60	6	21 & 30
Oct.									
1—10	1,37	8	—4,5	12,5	3,40	—0,65	4,05	5	1,2, 4, 5 & 6
11—20	1,50	5	3	8	3,45	0,45	3,90	4,5	13
21—31	0,29	7,5	5	12,5	2,77	2,18	4,95	6,5	24
Nov.									
1—10	—1,82	5	6	11	0,05	3,70	3,75	7	1
11—20	+0,62	5	4,5	9,5	2,30	1,05	3,35	4	11,16,18&19
21—30	—0,52	2,5	5	7,5	0,35	1,40	1,75	4	22
Dec.									
1—10	+1,20	3	1	4	1,90	+0,50	1,40	2	2, 3, 5, 6 & 8
11—20	—1,05	6	4	10	—0,20	—1,90	1,70	5	15
21—31	+1,86	7	8	15	+3,00	+0,73	2,27	6	22
1830.									
Jan.									
1—10	+2°,00	+4°	—2°	6°	+2°,70	+1°,30	+1°,40	2°	3, 6, 8 & 10
11—20	2,00	6	2	8	3,10	0,90	2,20	3	13 & 17
21—31	—1,13	2	5	7	—0,45	—1,82	1,37	2	21-26,28&29
Febr.									
1—10	+1,20	5,5	3	8,5	+2,40	0,00	2,40	3,5	4 & 9
11—20	—3,50	4	12	16	—2,40	4,60	2,20	3	13 & 20
21—28	4,75	1	12	13	3,62	5,88	2,26	3	24,25,27&28
Mart.									
1—10	+0,40	6	7	13	+2,10	1,30	3,40	5	7
11—20	—6,15	—2	13	11	—5,00	7,30	2,30	5	12
21—31	1,22	+4	9	13	0,09	2,36	2,27	5	29
Apr.									
1—10	1,65	3	6	9	0,60	2,70	2,10	4	7
11—20	+1,00	5	4	9	+2,50	0,50	3,00	5	17
21—30	4,00	9	0	9	5,70	+2,30	2,40	5	27
Mai.									
1—10	7,05	12	+4	8	9,10	5,00	4,10	5	9 & 10
11—20	7,95	12	5	7	10,00	5,90	4,10	5	16, 17 & 20
21—31	8,86	12	6	6	10,55	7,18	3,37	5	25
Jun.									
1—10	9,05	13	6	7	11,30	6,80	4,50	6	5
11—20	7,72	13	2,5	10,5	10,00	5,45	4,55	7	18
21—30	10,80	14	8	6	13,10	8,50	4,60	6	30
Jul.									
1—10	11,05	15	8	7	13,10	9,00	4,10	6	1 & 2
11—20	9,35	13	3	10	11,40	7,30	4,10	5	11 & 20
21—31	9,59	18	6	12	11,73	7,45	4,28	8	30

Consectaria Thermometrica.

1830.	Media.	Maxima.	Minima.	Variat. p. dec.	Med. ex. max. diur.	Med. ex. min. diur.	Variat. diur. med.	Variat. diur. max.	Dies, qvibus variat. fuit maxima.
Aug.									
1-10	+11°,95	+17°	+6°	11°	+15°,00	+8°,90	6,°10	10°	8
11-20	9,60	16	5	11	13,70	5,50	8,20	11	18
21-31	8,45	15	4	11	12,00	4,91	7,09	10	29
Sept.									
1-10	8,35	15	4	11	11,30	5,40	5,90	9	10
11-20	7,52	15	1	14	12,20	2,85	9,35	13	18
21-30	5,95	15	0	15	10,00	1,90	8,10	15	22
Oct.									
1-10	5,00	10	1	9	6,70	3,30	3,40	7	10
11-20	6,10	10	2	8	8,00	4,20	3,80	4	12-15&17-20
21-31	1,98	6	-3	9	3,41	0,55	2,86	6	27
Nov.									
1-10	-1,12	3	5	8	0,25	-2,50	2,75	4	4, 6 & 7
11-20	2,56	2	7	9	-1,25	3,88	2,63	3	12,13,16,18&19
21-30	+0,85	5	6	11	+2,00	0,30	2,30	3	21,25,26,28&30
Dec.									
1-10	-2,50	3	8	11	-1,40	3,60	2,20	3	3, 6 & 7
11-20	0,97	4	9	13	+0,75	2,70	3,45	7	11
21-31	7,41	-1	12	11	-6,73	8,09	1,36	4	21
1831.									
Jan.									
1-10	-1°,17	+5°	-6°	11°	-0°,30	-2°,05	1,°75	3°	7
11-20	+3,37	5,5	3	8,5	+4,45	+2,30	2,15	3	12
21-31	-4,04	0	9	9	-3,09	-5,00	1,91	4	26
Febr.									
1-10	5,00	0	9	9	4,00	6,00	2,00	4	5
11-20	1,20	3	6	9	+0,10	2,50	2,60	4	18 & 20
21-28	1,18	3	4	7	-0,12	2,25	2,13	3	26 & 28
Mart.									
1-10	+0,05	4	4	8	+1,40	1,30	2,70	4	4 & 6
11-20	1,00	4	2	6	2,30	0,30	2,60	4	11 & 15
21-31	3,30	7	+1	6	4,50	+2,09	2,41	3	23, 26 & 29
Apr.									
1-10	3,55	10	-1	11	5,00	2,11	2,89	3	1, 2 & 4-10
11-20	1,40	6	3	9	3,70	-0,90	4,60	7	14
21-30	4,75	8	0	8	6,50	+3,00	3,50	4	21, 25 - 28
Maj.									
1-10	0,30	8	6	14	2,20	-1,60	3,80	8	8
11-20	3,35	9	1	10	5,30	+1,40	3,90	5	15
21-31	7,34	11	+5	6	9,18	5,50	3,68	5	21
Jun.									
1-10	8,67	13	6	7	10,70	6,65	4,05	5	3, 4 & 7
11-20	11,25	18	7	11	14,20	8,30	5,90	9	19
21-30	10,40	15	8	7	12,30	8,50	3,80	6	21
Jul.									
1-10	9,20	3	7	6	10,80	7,60	3,20	4	1, 2 & 5
11-20	9,27	4	6	8	11,30	7,25	4,05	6	15
21-31	8,25	18	4	14	11,18	5,32	5,86	10	23